
Zarządzenie nr 8/2021/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 

z dnia 08 października 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Szkolnych Komisji Konkursowych oraz organizacji etapu 

szkolnego konkursów przedmiotowych w roku szkolnym 2021\2022 r. 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 w zw. z § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 

Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 

konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. Nr 13, poz. 125 , z 2009 r. Nr 126, poz. 

1041 , 2014 r.poz..1290 oraz z 2017r.. poz..1580), § 2 ust1 i 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 17 sierpnia 2017 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (DZ. U. z 2017 r. 

poz. 1580) oraz zarządzenia Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 15 września 2021 roku nr 

88/2021 z w sprawie zatwierdzenia Szczegółowych Regulaminów Konkursów 

Przedmiotowych dla uczniów klas IV – VIII szkół podstawowych województwa pomorskiego 

w roku szkolnym 2021/2022 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Szkolną Komisję Konkursową do przeprowadzenia etapu szkolnego Wojewódzkiego 

Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego w składzie: 

− Beata Kaja - przewodnicząca 

− Joanna Mytnik - członek 

§2 

Powołuję Szkolną Komisję Konkursową do przeprowadzenia etapu szkolnego Wojewódzkiego 

Konkursu Przedmiotowego z Języka Angielskiego w składzie: 

− Dagmara Acosta - przewodnicząca 

− Małgorzata Pacholec - członek 

 

§3 

Powołuję Szkolną Komisję Konkursową do przeprowadzenia etapu szkolnego Wojewódzkiego 

Konkursu Przedmiotowego z Historii w składzie: 

− Bożena Zalewska - przewodnicząca 

− Mateusz Gadowski - członek 



1 

 

 

§4 

Powołuję Szkolną Komisję Konkursową do przeprowadzenia etapu szkolnego Wojewódzkiego 

Konkursu Przedmiotowego z Matematyki w składzie: 

− Violetta Majorkowska - przewodnicząca 

− Mariusz Dudek - członek 

 

§5 

Powołuję Szkolną Komisję Konkursową do przeprowadzenia etapu szkolnego Wojewódzkiego 

Konkursu Przedmiotowego z Chemii w składzie: 

− Małgorzata Czerwińska - przewodnicząca 

− Marta Detmer - członek 

 

§6 

Powołuję Szkolną Komisję Konkursową do przeprowadzenia etapu szkolnego Wojewódzkiego 

Konkursu Przedmiotowego z Informatyki w składzie: 

− Mariusz Dudek - przewodniczący 

− Violetta Majorkowska - członek 

 

§7 

Powołuję Szkolną Komisję Konkursową do przeprowadzenia etapu szkolnego Wojewódzkiego 

Konkursu Przedmiotowego z Biologii w składzie: 

− Małgorzata Czerwińska - przewodnicząca 

− Beata Filut - członek 

 

§8 

Ustala się terminy szkolnych etapów poszczególnych konkursów: 

 

Konkurs Przedmiotowy z Matematyki – 12.10.2021 r. - godz. 14.00 

Konkurs Przedmiotowy z Języka Angielskiego – 19.10.2021 r. - godz. 14.00 

Konkurs Przedmiotowy z Historii – 22.10.2021 r. - godz. 14.00 

Konkurs Przedmiotowy z Języka Polskiego – 26.10.2021 r. - godz. 14.00 

Konkurs Przedmiotowy z Chemii – 03.11.2021 r. - godz. 14.00 

Konkurs Przedmiotowy z Informatyki – 08.11.2021 r. - godz. 14.00 

Konkurs Przedmiotowy z Biologii – 16.11.2021 r. - godz. 14.00 



2 

 

 

§9 

Zadaniem Szkolnych Komisji Konkursowych jest nadzorowanie, przygotowanie i 

przeprowadzenie etapu szkolnego Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych zgodnie z 

regulaminami dostępnymi na stronie: https://www.kuratorium.gda.pl/konkursy-przedmiotowe/ 

 

§10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 im. Jana Kochanowskiego 

Krzysztof Keński 

 


